
ZARZĄDZENIE NR 57/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 maja 2013 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok oraz uchwały Nr XXXII/210/13 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 4.200,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 4.200,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

3) Tabela. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 140 857,55 0,00 140 857,55 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 4 200,00 4 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 593,73 - 4 200,00 49 393,73 

Razem: 45 628 174,07 0,00 45 628 174,07 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4800A22E-C890-4262-8A68-80F8B7BE89F7. Podpisany




